
 

     

 

 
  ID: 10036

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

  

 

  

  ID Kods: 10036
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Kolka /

Dundagas novads 
Objekta veids: Zeme
Platība: 26000.00 m2

Cena: Pārdod: 300 000 EUR  

Apraksts

Piedāvājumā 2,62 ha zemesgabals , apaudzis ar skaistām staltām priedēm, ar tiešu izeju pie Baltijas jūras.
Zeme atrodas 4 km pa jūras krastu no Kolkasraga, uz tā saucamās Lielas jūras pusi, vai atklātās jūras - ekskluzīva
vietā. 

Īpašums robežojas ar Slīteres rezervātu, tā kā stirnas un mežacūkas tur varēs vērot diezgan bieži, īpašums atrodas
nomaļus no Vaides ciema, tā kā citi cilvēki pat nebrauks garām Jūsu mājai.

Uz zemes gabala ir atļauts celt moduļa mājas, vai uz pāļiem, bet tas tikai piedos eksotiku un burvību Jūsu mājai. Ir
iespēja uzcelt savu privātmāju, ka arī teritorija ir pietiekami liela , lai uzbūvētu mazas moduļ mājiņas izīrēšanai. Ir
izstrādāts projekts , lai ievilktu elektrību.

Ideāla vieta tiem kas novērtē dabu, klusumu un tīru ekoloģiju - lieliskas ogas un sēnes, meža dzīvnieki , blakus
Slīteres purvs un rezervāts, ka arī lieliskās vietas makšķerēšanai.

8km attālumā ir pieejama visa nepieciešama infrastruktūra : veikali, kafejnīcas, restorāns, aptieka, pasts.

Vieta ir ļoti skaista, saulaina, jo katru vakaru no savas sētas varēsiet vērot saules rietu, kas nekad neatkārtojas , un ir
pasakaini skaisti.
Tā ir glezna, kas pavērsies no Jūsu mājas loga!

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10036

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

Jūlija Barsukova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +37129128323,
E-mail: julia@mgroup.lv

  

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10036

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

